
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1117 DEL 04/05/2017 
 

 

 

 

SETTORE CORPO POLIZIA MUNICIPALE, PROTEZIONE CIVILE (GESTIONE EMERGENZE) 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

 

 

 

OGGETTO: IMPORTO  EURO 57.584,00 IVA  INCLUSA - FORNITURA VESTIARIO E 

ACCESSORI  R.D.O. MEPA. 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dal 

12/05/2017 al 27/05/2017. 

 



 
Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione 
emergenze) 
 
Servizio Amministrativo Polizia Municipale 
 
 
OGGETTO: IMPORTO  EURO 57.584,00 IVA  INCLUSA - FORNITURA 
VESTIARIO E ACCESSORI  R.D.O. MEPA.  
 
 
Proposta n. 1289 

 
 
 
 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATE: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 26.4.2017, i.e., di approvazione del BILANCIO DI 
PREVISIONE e del DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE per il triennio 2017 2018 2019; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 22.8.2016, ie, PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
TRIENNIO 2016 2017 2018. APPROVAZIONE ELABORATO FINANZIARIO. APPROVAZIONE VARIAZIONI 
DI CASSA; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 227 dell’8.11.2016, i.e., APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO 
DI GESTIONE 2016 2017 2018; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 229 del 10.11.2016, i.e., PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2016 2017 2018. VARIAZIONE; 
- deliberazione della Giunta comunale n.239 dell'1.12.2016, i.e., "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016-
2018. VARIAZIONE A SEGUITO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 62 DEL 30 
NOVEMBRE 2016" 
- deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 15.3.2017, i.e., "RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI 
RESIDUI AI SENSI AL 31.12.2016 DELL'ARTICOLO 3 COMMA 4 DEL DPCM 118/2011 E S.M.I." 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 27/05/2016, esecutiva, “Adozione della 
convenzione per la costituzione di una Centrale Unica di Committenza ai sensi degli articoli 37 e seguenti del 
D. Lgs. 50/2016 e 30 del D. Lgs. n.267/2000” – convenzione per la gestione associata delle acquisizioni di 
beni, servizi e lavori stipulata fra il Comune di Sanremo ed il Comune di Taggia. 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, spetta ai Dirigenti l’assunzione di atti che 
impegnano l’Amministrazione verso l’esterno, compresa l’adozione di atti finanziari. 
 
DATO ATTO che l’ultima fornitura a tutto il personale del Corpo di Polizia Municipale risale al 2015 e che tale 
fornitura riguardava principalmente capi invernali. 
 
VISTA la normativa in vigore, in particolare l’Ordinamento della Polizia Locale, approvato con deliberazione 
della Giunta Regionale della Liguria n. 247/2013 come modificato da deliberazione della Giunta Regionale n. 
932/2013 ed il Regolamento comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale di Sanremo n. 
232/2009. 
 
CONSIDERATO che molti capi in uso al personale sono ormai logori, senza più le caratteristiche tecniche 
necessarie e funzionali al loro uso. 
 
CONSIDERATO che codesto Comando ha recentemente adottato, per l’espletamento dei servizi esterni, 
l’utilizzo dell’uniforme operativa e che il personale addetto a tali servizi è completamente sprovvisto di alcuni 
indumenti che compongono la suddetta uniforme. 
  
RITENUTO necessario procedere alla fornitura dei capi secondo il bisogno di ciascuno, anche in base alle 
diverse mansioni svolte nell’ambito del Corpo. 



                         

 - 2 - 

 
EFFETTUATA la ricognizione delle richieste dei dipendenti, valutata alla luce di quanto sopra esposto e 
riportata in un prospetto riepilogativo, conservato agli atti. 
 
VISTI: 
- l'art. 1, comma 449, della Legge n. 296/2006 e l'art. 26 della Legge n. 488/1999 e s.m.i., riguardanti 
l’adesione da parte degli enti locali alle convenzioni stipulate ai sensi della citata normativa; 
- l’art. 1, comma 450, della Legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, comma 502, della legge n. 
208/2015, riguardante l’obbligo per gli enti locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione o sistemi analoghi per gli acquisti di beni e servizi di importi pari o superiore a 1.000 euro e 
inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 
- l’art. 37, del D.Lgs. n. 50/2016 relativo a “Aggregazioni e centralizzazione delle committenze”, alla luce del 
quale la procedura di gara sarà effettuata dalla Centrale Unica di Committenza tra il Comune di Sanremo ed 
il Comune di Taggia. 
 
VERIFICATO che non esiste, al momento, la possibilità di avvalersi, per la fornitura in oggetto, di convenzioni 
attivate ai sensi dell’art. 26, comma 3 della L. 488/1999 da Consip S.p.A. per conto del Ministero 
dell’Economia e delle Finanze come risulta dall’apposito sito internet www.acquistinretepa.it.  
 
RILEVATO che tali beni sono però reperibili sul mercato elettronico della pubblica amministrazione MEPA 
che permette di effettuare ordini da catalogo per acquisti sotto soglia di prodotti e servizi offerti da una 
pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle propria esigenze attraverso le modalità di 
ordine diretto d’acquisto (O.d.A.) o di richiesta di offerta (R.d.O.). 
 
RITENUTO OPPORTUNO seguire la procedura prevista dall’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2017 per gli affidamenti 
sotto soglia, considerandola più adatta, per le caratteristiche di rapidità e snellezza, visto anche l’importo 
contrattuale, operando sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione – MEPA – mediante Richiesta 
di Offerta R.d.O.  
 
TENUTO CONTO delle Linee Guida ANAC n. 4, relative alle “Procedure per l’affidamento dei contratti 
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 
degli elenchi di operatori economici”. 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/00: 
- il fine e l’oggetto del contratto sono la fornitura di vestiario per gli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale 
di Sanremo; 
- le procedure di acquisto saranno condotte distintamente per categorie omogenee di articoli da reperire 
mediante R.d.O. sulla piattaforma MEPA di CONSIP con il sistema delle offerte segrete, utilizzando il criterio 
di aggiudicazione del prezzo più basso sull’importo posto a base d’asta, ai sensi dell’art. 95 comma 4  del 
D.Lgs. n. 50/2016; 
- il contratto sarà redatto mediante scrittura privata consistente nello scambio dei documenti di  offerta e 
accettazione firmati digitalmente, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del nuovo Codice dei Contratti; 
- le clausole sono quelle presenti nell’apposito capitolato. 
 
DATO ATTO che, sul sito Internet del Comune di Sanremo, è stato pubblicato in data 30/03/2017 un avviso 
tramite il quale si invitavano i soggetti interessati a manifestare il proprio interesse a partecipare alla gara per 
l’affidamento della fornitura di vestiario, accessori e DPI per gli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale del 
Comune di Sanremo, il quale ha prodotto un riscontro, conservato agli atti. 
 
DATO ATTO che, non essendo pervenute manifestazioni di interesse da parte di un numero adeguato di 
operatori economici, è stato predisposto un elenco degli operatori da invitare alla R.d.O., ai sensi dell’art. 36 
del D.Lgs. n. 50/2016, scelti tra le ditte specializzate nel settore, iscritte nella categoria merceologica 
“PROMAS114”, come da relazione del R.U.P. conservata agli atti. 
 
RILEVATA la necessità di approvare la documentazione per espletare la procedura di gara mediante R.d.O. 
sulla piattaforma MEPA. 
 
DATO ATTO che sono stati predisposti: 
- il disciplinare di gara, comprensivo di un modello da compilare per le dichiarazioni; 
- il capitolato speciale d’appalto che, in particolare, individua n. 7 lotti; 



                         

 - 3 - 

- l'elenco degli operatori economici invitati alla R.d.O. 
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione dei suindicati elaborati, dei quali i primi due si 
allegano al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, mentre il terzo (l’elenco dei 
soggetti invitati) non viene allegato ma sarà conservato agli atti.  
 
DATO ATTO che la spesa disponibile prevista per la fornitura di cui sopra è stata quantificata in euro 
47.200,00 oltre IVA 22%  così ripartita tra i diversi lotti: 
 
Lotto 1 – UNIFORMI ESTIVE    euro 12.400,00  -  CIG 70490926BC 
Lotto 2 – CAPI TECNICI OPERATIVI ESTIVI  euro 14.300,00  -  CIG 7049124126 
Lotto 3 – CAPI TECNICI OPERATIVI INVERNALI euro   9.100,00  -  CIG 7049128472 
Lotto 4 – BERRETTI     euro   2.000,00  -  CIG 7049133891 
Lotto 5 – BUFFETTERIA E DPI    euro      500,00  -  CIG 7049140E56 
Lotto 6 – FONDINE E CINTURONI   euro   1.600,00  -  CIG 70491430D4 
Lotto 7 – CALZATURE     euro   7.300,00  -  CIG 70491441A7 
 
RITENUTO che sussistano i requisiti per poter procedere ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 
n.50/2016. 
 
RITENUTO pertanto di procedere in tal senso, con contestuale finanziamento della somma complessiva di  
€ 57.584,00 in quanto la cifra risulta congrua e la merce adeguata a quanto necessario. 
 
DATO ATTO che si tratta di somme a destinazione vincolata, stanziate appositamente a bilancio in seguito 
alla destinazione dei proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie del Codice della Strada, ai sensi 
dell’art. 208 del predetto codice – D.Lgs. n. 285/92. 
 
APPURATO che l’importo della fornitura è inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria. 
 
DATO ATTO che il contratto non ricade nelle fattispecie previste dall’art. 2 del Protocollo di sviluppo per la 
legalità e della trasparenza negli appalti pubblici stipulato il 24.10.2011 tra la Prefettura di Imperia e, tra gli 
altri, il Comune di Sanremo. 
 
DATO ATTO pertanto che, nella fattispecie, è assicurato il rispetto delle disposizioni di cui al comma 3 
dell'art. 26 della Legge n. 488/1999 e s.m.i. 
 
PRECISATO che non si ritiene necessario redigere in questa fase il D.U.V.R.I. – “Documento unico di 
valutazione dei rischi ed interferenze” di cui all’art. 26 – comma 3 del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i., poiché non 
sussistono potenzialmente interferenze e che le valutazioni in ordine alla necessità di redazione ed il relativo 
onere dello stesso restano a carico dell’affidatario. 
 
DATO ATTO che il soggetto Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 6 lettere a,b,c,d della Legge n. 
241/1990 e sue modificazioni ed integrazioni, è il Dott. Claudio Frattarola – Dirigente del Settore Polizia 
Municipale e Protezione Civile – il quale ha curato in fase istruttoria il procedimento e attesta la correttezza e 
regolarità dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
RICHIAMATI gli articoli 183, e 192 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
VISTI: 
- il D.Lgs. n.165/2001; 
- l’art. 36 comma 2 lettera b) del  D.Lgs. n. 50/2016; 
- il Regolamento di contabilità dell’Ente; 
 
ACQUISITE ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000: 
- l’attestazione di copertura finanziaria prevista dall’art. 153, comma 5, effettuata mediante apposizione del 
visto contestuale alla registrazione dell’impegno; 
- il parere di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, espresso dal Dirigente Settore Servizi 
Finanziari. 
 
VISTI: 



                         

 - 4 - 

- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
- l'art. 85 dello Statuto Comunale; 
- l’art. 20 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali; 
 
 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di approvare la premessa del presente atto i cui contenuti qui si intendono integralmente riportati; 
 
2) di autorizzare il ricorso alla procedura negoziata previa consultazione di almeno 5 operatori economici, ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. n.50/2016, da attuarsi tramite il mercato elettronico di Consip 
s.p.a. per la fornitura di vestiario, accessori e DPI per gli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale di 
Sanremo, come meglio descritto nel Capitolato speciale d’appalto; 
 
3) di individuare i contraenti attraverso il MEPA, con richiesta d’offerta R.d.O. agli operatori economici 
individuati nell’apposito elenco;  
  
4) di stabilire che la scelta del contraente sarà effettuata con il criterio del prezzo più basso sull’importo posto 
a base d’asta, ai sensi dell’art. 95 comma 4  del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
5) di approvare i seguenti elaborati relativi alla procedura di affidamento di cui sopra:   

a) il disciplinare di gara (comprensivo di un modello da compilare per le dichiarazioni) 
b) il capitolato speciale d’appalto 
c) l’elenco dei soggetti invitati alla R.d.O. 

 
i primi due elaborati si allegano, sotto le lettere a) e b), al presente provvedimento per costituirne parte 
integrante e sostanziale, il terzo viene conservato agli atti; 
 
6) di dare atto che l’importo posto a base di gara ammonta ad euro 47.200,00 
(quarantasettemiladuecento/00), oltre IVA 22%, per una somma complessiva di euro 57.584,00  
(cinquantasettemilacinquecentottantaquattro/00) così suddivisa nei diversi lotti: 
 
Lotto 1 – UNIFORMI ESTIVE    euro 15.128,00  -  CIG 70490926BC 
Lotto 2 – CAPI TECNICI OPERATIVI ESTIVI  euro 17.446,00  -  CIG 7049124126 
Lotto 3 – CAPI TECNICI OPERATIVI INVERNALI euro  11.102,00  -  CIG 7049128472 
Lotto 4 – BERRETTI     euro   2.440,00  -  CIG 7049133891 
Lotto 5 – BUFFETTERIA E DPI    euro      610,00  -  CIG 7049140E56 
Lotto 6 – FONDINE E CINTURONI   euro   1.952,00  -  CIG 70491430D4 
Lotto 7 – CALZATURE     euro   8.906,00  -  CIG 70491441A7 
 
7) di impegnare la somma di € 57.584,00  (cinquantasettemilacinquecentottantaquattro/00) sui fondi del 
Bilancio 2017/2018/2019 Annualità 2017 nel seguente modo: Missione 3  Programma  01  Titolo  1  
Macroaggregato  0103  Capitolo 930001 alla voce  “Vestiario ed altri mezzi e attrezzature Art. 208” che 
presenta la necessaria e sufficiente disponibilità, come da attestazione di copertura finanziaria allegata; 
  
8) di dare atto che il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata consistente nello scambio dei 
documenti di offerta e accettazione firmati digitalmente, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del nuovo Codice dei 
Contratti; 
 
9) di dare atto che le ditte affidatarie sono soggette agli obblighi derivanti dalla Legge n. 136/2010 e 
ss.mm.ii. (tracciabilità  dei pagamenti), che la violazione degli obblighi di cui all’art. 3, comma 9 bis della 
citata legge, costituisce causa di risoluzione del contratto e che tutte le transazioni finanziarie relative agli 
affidamenti derivanti dalla predetta R.d.O. dovranno riportare  i rispettivi codici CIG; 



                         

 - 5 - 

 
10) di dare atto che, con la sottoscrizione della presente determinazione, il dirigente ne attesta la regolarità  
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
11) di dare atto che l’affidatario si obbliga a rispettare e a far rispettare da eventuali propri dipendenti e 
collaboratori, ai sensi dell’art. 2, comma 3, del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, le norme comportamentali 
contenute nel “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Sanremo”, pubblicato sul sito Internet 
istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente”, a pena di risoluzione del contratto in caso di 
violazione degli obblighi ivi previsti; 
 
12) di dare atto che al pagamento del corrispettivo, nei limiti della somma impegnata, provvederà l'Ufficio 
Ragioneria, dietro presentazione di regolari fatture liquidate, per conformità nel prezzo e nella prestazione 
pattuita, dal Comandante del Corpo di Polizia Municipale; 
 
13) di dare atto che, in applicazione dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in L. n. 102/2009 e s.m.i., il 
dirigente, tenuto conto della nuova contabilità armonizzata applicata al bilancio, attesta la compatibilità del 
programma dei pagamenti con gli stanziamenti di bilancio; 
 
14) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. n. 267/2000 e 
dell’art. 20 comma 3 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi comunali; 
 
15) di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Servizi Finanziari, per gli adempimenti di 
competenza. 
 
                  
 
 

                              IL  DIRIGENTE   
                 Comandante del Corpo di Polizia Municipale 
                         Dott. Claudio Frattarola 

 

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da: frattarola claudio;1;289198



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 610,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - LOTTO 5 BUFFETTERIA E DPI

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

46.116,00

610,00

Disponibilità residua: 10.858,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/5Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/5:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

7049140E56C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 8.906,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - LOTTO 7 CALZATURE

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

48.678,00

8.906,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/7Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/7:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

70491441A7C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 17.446,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - LOTTO 2 CAPI TECNICI
OPERATIVI ESTIVI

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

15.128,00

17.446,00

Disponibilità residua: 25.010,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/2Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/2:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

7049124126C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 2.440,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - BERRETTI

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

43.676,00

2.440,00

Disponibilità residua: 11.468,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/4Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/4:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

7049133891C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 15.128,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - LOTTO 1 UNIFORMI ESTIVE

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

0,00

15.128,00

Disponibilità residua: 42.456,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/1:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

70490926BCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 11.102,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - LOTTO 3 CAPI TECNICI
OPERATIVI INVERNALI

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

32.574,00

11.102,00

Disponibilità residua: 13.908,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/3Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/3:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

7049128472C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Corpo Polizia Municipale, Protezione Civile (gestione emergenze) nr.1117 del 04/05/2017

04/05/2017Data: Importo: 1.952,00

Oggetto: FORNITURA VESTIARIO ED ACCESSORI R.D.O. MEPA TOT. € 57.584,00 IVA INCLUSA - LOTTO 6 FONDINE E CINTURONI

Bilancio

Anno: 2017

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 57.584,00

46.726,00

1.952,00

Disponibilità residua: 8.906,00

Capitolo: 930001

Oggetto: VESTIARIO E ALTRI MEZZI E ATTREZZATURE - ART.208 CDS

Progetto:

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR. CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2017 1031/6Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1031/6:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.01.02.004 - Vestiario

Impegno: 2017 1031/0 Data: 04/05/2017 Importo: 57.584,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2017

 SANREMO li, 05/05/2017

70491430D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.004 Vestiario

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

BARILLA' CINZIA;1;221012


